

**WAGNER LUND HOLDING ApS
MERIANVEJ 18
2900 HELLERUP**

CVR. NR. 37 98 81 97

ÅRSRAPPORT FOR 2017/2018

(1. juli 2017 - 30. juni 2018)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4 / 3 2019

Jesper Wagner Lund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledespåtegning	1
LEDELSEBERETNING	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
ÅRSREGNSKAB 1. JULI TIL 30. JUNI 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: WAGNER LUND HOLDING ApS
MERIANVEJ 18
2900 HELLERUP

CVR-nr. 37 98 81 97

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni.

DIREKTION: Jesper Wagner Lund

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer efter ledelsens skøn.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. -11.508, som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår. Dette afhænger af udviklingen i selskabets investeringer.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/2018

Note	<u>2017/2018</u> Kr.	<u>2016/2017</u> Kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.565	-67.650
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-10.565	-67.650
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	-	-
Finansielle indtægter	0	575.954
Finansielle udgifter	-943	-835
RESULTAT FØR SKAT	-11.508	507.469
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-11.508	507.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført overskud	-11.508	407.469
Disponeret i alt	-11.508	507.469

BALANCE**AKTIVER**

Note	30/6 2018	30/6 2017
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	80.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	80.000	20.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Tilgodehavende hos associerede selskaber	373.146	0
Andre tilgodehavender	27.500	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	165.929
TILGODEHAVENDER	400.646	165.929
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.643	381.540
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	403.289	547.469
AKTIVER I ALT	483.289	567.469

BALANCE**PASSIVER**

Note	<u>30/6 2018</u> Kr.	<u>30/6 2017</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	395.960	407.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>445.960</u>	<u>557.469</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Anden gæld.....	<u>37.329</u>	<u>10.000</u>
	<u>37.329</u>	<u>10.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>37.329</u>	<u>10.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>483.289</u>	<u>567.469</u>
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2017/2018
Kr.

2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Årets resultat udløser ikke skat.

3 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

Anskaffelsessum primo	20.000	0
Årets tilgang	60.000	50.000
Årets afgang	0	-30.000
Anskaffelsessum ultimo	80.000	20.000
Værdiregulering primo	0	0
Afgang værdiregulering	0	0
Dagsværdiregulering	0	0
Andre regulering	0	0
Andel årets resultat	0	0
Modtaget udbytte	0	0
Værdiregulering ultimo	0	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	80.000	20.000

NOTER

	2017/2018	2016/2017
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
4 VIRKSOMHEDSKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Selskabskapitalen består af aktier a kr. 500 eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige klasser.		
5 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	407.469	0
Overført jf. resultatdisponering	-11.508	407.469
	<hr/>	<hr/>
	395.960	407.469
	<hr/>	<hr/>
6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Wagner Lund

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-973664385011

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-03-04 13:45:40Z

NEM ID 

Jesper Wagner Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-973664385011

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-03-04 14:00:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UWP77-C8T8D-F1TSB-STFFW-HIKTI-4AC3W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>